
EEÜİD 2A

Kumanda Devreleri

Otomasyon Atölyesi

EEÜİD 2A/EEÜİD 2B

İletişim

104

GRF 1A

İş Sağlığı ve Güvenliği

104

EEÜİD 2A/EEÜİD 2B

İletişim

104

EEÜİD 2A/EEÜİD 2B

Hidroelektrik ve Termik Santraller

104

EEÜİD 2B

Kumanda Devreleri

Otomasyon Atölyesi

EEÜİD 1B

Elektrik –Elektronik Ölçme

Devre Lab.

Elektrik –Elektronik Ölçme

Devre Lab.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:45
9:30

2.Ders
9:40
10:25

3.Ders
10:35
11:20

4.Ders
11:30
12:15

Öğle Arası
12:15
13:00

5.Ders
13:00
13:45

6.Ders
13:55
14:40

7.Ders
14:50
15:35

8.Ders
15:45
16:30

Alper Görgün

EEÜİD 1A/E.E.Ü.İ.D 1 (2022 ve Öncesi)

Kapadokya Teknopark SAFE-D
 Proje Görevlendirmesi

Kapadokya Teknopark SAFE-D
 Proje Görevlendirmesi

Akademik 
Danışmanlık 

ve Ders 
Görüşme

Saati

Akademik 
Danışmanlık 

ve Ders 
Görüşme

Saati


